U S N E S E N Í  č.  7 / 2022
Ze zasedání zastupitelstva obce Bítovčice ze dne 31.8. 2022
Zastupitelstvo obce:

B E R E   N A   V Ě D O M Í :
	1.
	Rozpočtové opatření č. 8/2022 ze dne 30.6.2022, č. 9/2022 ze dne 19.7.2022, č.10/2022 ze dne 4.8.2022 a č. 11/2022 ze dne 31.8.2022

	2.
	Komunikaci mezi advokátní kanceláří JUDr. Zmátlové (Mgr. Petr Šmíd), SVAK, společný majetek obcí 

	3.
	 Rozhodnutí o poskytnutí finančního příspěvku na obnovu lesních porostů do 40 let věku  ve výši 190.260,-Kč

	4.
	Podání žádosti o dotaci na stavbu hasičské zbrojnice 


S C H V A L U J E: 


	
	
	PRO
	ZDRŽEL SE
	PROTI

	1.
	Pavlínu Palečkovou, jako druhého ověřovatele zápisu a pana  Petra Buše jako zapisovatele
	4
	0
	0

	2.
	Program jednání č. 7 / 2022 a zápisu ze zasedání č. 6 / 2022.
	4
	0
	0

	3.
	Navýšení ceny za opravu místní komunikace od pily k cyklostezce na částku  261.000,- bez DPH
	4
	0
	0

	4.
	Cenu vrchní vrstvy u kontejnerového stání s částkou  48.777,- Kč bez DPH
	4
	0
	0

	5.
	Cenu za položení podlahové krytiny s částkou 36.959,-Kč
	4
	0
	0

	6.
	Předběžnou částku ve výši  45.000,-Kč za  vymalování celé budovy OÚ
	4
	0
	0

	7.
	Částku ve výši  48.353,-Kč za zhotovení zámkové dlažby před budovou OÚ
	4
	0
	0

	8.
	Pojistnou smlouvu na pojištění majetku od České pojišťovny na čásku 57.596,-Kč.
	4
	0
	0

	9.
	Finanční podporu pro SeneCura SeniorCentrum Telč s.r.o ve výši 5000,-Kč 
	4
	0
	0

	10.
	Finanční příspěvek ve výši 3000,-Kč  na provoz Linky bezpečí, z.s.
	4
	0
	0


	
	

	……………………………
	……………………………

	Eva Bendová
	Petr Buš

	starostka obce
	místostarosta obce


V Bítovčicích, dne 5.9. 2022



